АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2012г                                                                         с.  Мокруша                                         №14-п

Об утверждении  плана  перехода

На  предоставление  в  электронном

виде   муниципальных  услуг

Мокрушинского сельсовета

В соответствии  с  Федеральным  от  27.07.2010г.  №210  -ФЗ «Об  организации  представления  государственных  и  муниципальных  услуг», на  основании распоряжения  Правительства  РФ  от  17.12.2009  г. №1993-р  «Об  утверждении  сводного  перечня  первоочередных  государственных  услуг  и  муниципальных  услуг,  предоставляемых  в  электронном  виде», руководствуясь  Уставом  Мокрушинского  сельсовета   Канского  района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план перехода  на  предоставление  в  электронном  виде  муниципальных услуг  Мокрушинского  сельсовета, согласно  приложению 1.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня   его  официального  опубликования  в  печатном  издании  «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета».

Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.Г.  Анциферов

	  Приложение
                                                           к  постановлению №14-п

                                                           от  11.03.2012г..

ПЛАН

 Перехода   предоставление  в  электронном  виде    муниципальных услуг

Мокрушинского  сельсовета.

	№

п/п
	Наименование  муниципальной  услуги
	Ответственный  исполнитель  Координатор  Услуги (функции)
	Сроки  реализации  этапов  перехода  на предоставление  первоочередных     муниципальных  услуг  (функций )  в  электронном  виде

	1-й этап
	2-й  этап
	3-й  этап
	4-й  этап
	5-й этап

	1
	 Выдача  документов карточки  учета  собственника  жилого  помещения
	Специалист  ЖКХ

Чистовская  Татьяна  Андреевна
	01.03.

2012г.
	01.07.

2012г.

	 Прием  документов  на  перевод  жилого  помещения  в нежилое  и  нежилое  помещение  в жилое помещение
	Специалист  ЖКХ

Чистовская  Татьяна  Андреевна
	01.03.

2012г.
	01.07.

2012г.

	  Выдача  документа- выписки  из  домовой   книги
	Специалист  ЖКХ

Чистовская  Татьяна  Андреевна
	01.03.

2012г.
	01.07.

2012г.

	Прием документов  на согласование  переустройства  и  (или)  перепланировки  жилого  помещения
	Специалист  ЖКХ

Чистовская  Татьяна  Андреевна
	01.03.

2012г.
	01.07.

2012г.